

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zídky ohraničující židovský hřbitov	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	20.2.2018 Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
13 Hloubené vykopávky							
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3		-29,23	313,20	-9 155,46
				vyšší zídka	0,00		
				35,60*0,8*0,6	17,09		
				nižší zídka	0,00		
				25,30*0,8*0,6	12,14		
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3		-14,62	26,10	-381,48
				29,232*0,5	14,62		
3 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ							
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3		-1,92	392,37	-753,35
				drenáž do vsaku	0,00		
				8,0*0,4*0,6	1,92		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3		-1,15	205,32	-236,53
				1,92*0,6	1,15		
16 Přemístění výkopku							
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3		-31,15	34,80	-1 084,09
				29,232+1,92	31,15		
17 Konstrukce ze zemin							
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		-31,15	146,16	-4 553,18
21 Úprava podloží a základové spáry							
7	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3		-16,54	609,00	-10 070,42
				8,0*0,4*0,6	1,92		
				35,60*0,8*0,3	8,54		
				25,30*0,8*0,3	6,07		
8	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m		-68,90	38,28	-2 637,49
				35,60+25,30+8,0	68,90		
27 Základy							
9	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3		-9,74	957,00	-9 325,01
				35,60*0,8*0,2	5,70		
				25,30*0,8*0,2	4,05		
31 Zdi podpěrné a volné							
10	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20	m3		-3,35	3 001,50	-10 067,03
				středová výplň zidek	0,00		
				35,6*0,2*0,4	2,85		
				25,30*0,2*0,1	0,51		
11	327215211R00	Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov.	m3		-10,92	3 697,50	-40 391,49
				35,60*0,2*0,55*2	7,83		
				35,60*0,2*0,15	1,07		
				25,30*0,2*0,25	1,27		
				25,3*0,2*0,15	0,76		
99 Přesun hmot							
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t		-74,78	215,60	-16 123,52
Celkem:							-104 779,05

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: 18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zídky ohraničující židovský hřbitov	Objednatel: Město Bruntál
Druh stavby:	Projektant:
Lokalita:	Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
Zpracoval:	Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	13	Hloubené vykopávky	0,00	-10 526,82	-10 526,82	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	-1 084,09	-1 084,09	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	-4 553,18	-4 553,18	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	-8 643,82	-4 064,10	-12 707,92	-26,99
	27	Základy	-6 206,34	-3 118,67	-9 325,01	-21,05
	31	Zdi podpěrné a volné	-29 229,02	-21 229,50	-50 458,52	-26,75
	99	Přesun hmot	0,00	-16 123,52	-16 123,52	0,00
Celkem:					-104 779,05	

Krycí list slepého rozpočtu - změnový list č. 1

0

Název stavby:	18015 Bruntál, vojenský hřbitov - zidky ohraničující židovský hřbitov	Objednatel:	Město Bruntál	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o.	IČ/DIČ:	02657392
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	12
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	10.3.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-44 079,18	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-44 576,35	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	-16 123,52				
ZRN celkem		-104 779,05	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-104 779,05
Základ 15%	0,00	DPH 21%	-22 003,60	Celkem včetně DPH	-126 782,65
Základ 21%	-104 779,05				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel Patrik Berka
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 10. 3. 2018

Poznámka: